2018年３月28日

各 位

会 社 名     ＴＨＫ株式会社

代表者名     代表取締役社長 寺町 彰博

     （コード：6481  東証第一部）

問合せ先     執行役員 経営戦略統括本部

財務経理統括部長 中根 建治

（TEL．03－5730－3911）

当社連結子会社における新工場建設に関するお知らせ

このたび、インドにおける当社連結子会社である THK India Pvt. Ltd.が新工場を建設することとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新工場建設の目的

インド市場における急速な需要の拡大と今後の産業界全体の成長性を考慮し、THK 初の LM ガイド生産拠点

を開設することを判断いたしました。当初は日本から部材を輸入し、完成品の一部を輸出する計画であるため、

インド東部で相当規模の物流インフラが整っているアンドラプラデーシュ州のスリシティ工業団地を選定いた

します。

２．新工場の概要

（１） 名 称 THK India Pvt. Ltd.スリシティ工場(仮称)

（２） 所 在 地 アンドラプラデーシュ州スリシティ

（３） 敷 地 面 積 205,000㎡

（４） 延 床 面 積 34,000㎡

（５） 生 産 品 目 LMガイド

（６） 投 資 金 額
第一期30億インドルピー、第二期50億インドルピー

（計80億インドルピー/５年間）

（７） 着 工 時 期 2018年８月

（８） 生 産 開 始 2020年１月

３．子会社の概要

（１） 名 称 THK India Pvt.Ltd.

（２） 所 在 地
4/4, 1st Main Road, Industrial Town West of Chord Road Service

Road, Rajajinagar, Bangalore 560044, India

（３） 代 表 者 の 氏 名 石原周作

（４） 事 業 内 容 直動製品の製造、販売

（５） 資 本 金 90百万インドルピー

（６） 設 立 年 月 日 2012年 11月16日

（７） 大株主及び持株比率 THK株式会社99%

４．今後の見通し

 2018 年 12 月期の当社業績見通しに与える影響は精査中であり、修正の必要が生じた場合は、速やかに開示

いたします。

以 上